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Predstavenie projektu

Naplanujte si
pyvanie s haml

S radostou vam predstavujeme
Kvarter, polytfunkcny dom

S dizajnovym byvanim a uspornou
prevadzkou na Jegenho ulicil.

Tento dizajnovy projekt sa nachadza

v prijemnej ¢asti Ruzinova, v blizkosti
Zimneho stadiona Ondreja Nepelu,

a nedaleko projektu Istropolis na Trnavskom
myte. Aj vdaka Istropolisu Ci planovane;
Filialke ma okolie Trnavskeho myta
buducnost a nabera na hodnote.

Ak sa 0 polytunkCnom dome Kvarter
chcete dozvediet viac, sme tu pre vas:

Robo Chvostek Anka Kovacova
byvanie@mmaocap.sk byvanie@immaocap.sk

alebo nam zavolajte na: 9918 11 88 00

KVARTER
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Benefity projektu

KVARTER

03

/apyvajte sa
S benefitmi

Polyfunkcnym domom Kvarter vam splnime
priania o nevSednom dizajnovom byvani,
zvysime pohodlie vyspelymi technologiami
a vytvorime maximalne sukromie.

KVALITA BYVANIA:

Vas priestor

pre vyssi standard

- Presvetlene dizajnove byvanie

- Vnutorna pavlac

. Atrium s dostatkom prirodzeného svetla
= /elena strecha s terasou

= Exterierove tienenie

- Hlinikove okna

- Komunitna terasa

- Stropne salave kurenie a chladenie

= \Velkoformatove gresove dlazdice

= Pivnicny priestor ku kazdéemu bytu

. Stedré, velkometrazne parkovacie miesta

ENERGETICKA USPORA:

Naklady na energie
nizsie az 0 50 %

- Energeticky usporne riesenie
vykurovania a chladenia vdaka
unikatnemu systemu tepelne;
aktivacie TABS, ktory salavym
chladom a teplom prospieva
zdraviu aj komfortnému byvaniu.

. Stvorkombinaciou tepelne;
aktivacie TABS, externeho tienenia,
fotovoltiky na streche a tepelneho
cerpadla ziskame az o polovicu
nizsie naklady na energie.




Lokalita

Vsade Dlizko,

® NS N ©

domov najblizsie

Je jedno, kam vas to zavedie. Doma ste vzdy
skor a bez zhonu. Vybavenost a dopravna
infrastruktura sa v tejto zone zlepsuju z roka
na rok, Co sa odraza aj na hodnote realit.

A s celym mestom ako na dlani mate toho
na dosah este ovela viac.

A Doma pesky do niekolkych mintit:

EJ Central

stropolis

Zimny Stadion O. Nepelu
Kupalisko Tehelné pole
Trnavské myto

B ParkJama

B} Trhovisko MiletiGova

Centrum

Narodny futbalovy Stadion
Stanica Nivy / Nivy Centrum
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Lokalita KVARTER 05

@ /S o

NajrychlejSia cesta

J . / futbalc;vy éta;dic')n
Xy @
&)
o
I v N , v O Kupalisko
Budte doma vzdy skor. Na nakupy, za sportom A Park Jama Tefelné pole

alebo za kulturou nemusite nikam odbiehat.
AK by vam v lokalite predsa len nieco chybalo,
s vybornym dopravnym napojenim

ste v kazdom cieli bez prekazok.

Zimny stadion 3
Ondreja Nepelu

U 68

\ - = €=
autobusova zastavka \ o NAKUPNE @ S
CENTRUM M-

° :

Materska
skolka

Zakladna
skola

21 (89 40 (47 @8 s0 (53 CENTRAL
60 61 64 68 71 (98

Poliklinika Saleznanu
» ’ ’ BicCars Montessori
nl)  elektriCkova zastavka 9 sl
@270
‘/
- , ey Trhovisko
B planovana filialka 4 \ 60  filcitove
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Poschodia KVARTER 06

Vezmite planu
0a podlany
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Mene| poschodi pre viac kontaktu
S mestom aj susedmi. Spoznajte
jednotlive poschodia.




Ukazkovy 3—Izbovy byt

KVARTER

Qr

Vyberajte

® NS © h Vv 4

Z NAJSIrsej ponuky

KTO prv vybera, ma najviac moznostl.
S premuyslenymi dispoziciami kazde]
pbytovej jednotky to nepbude len
0 investicii. Budete sa tu chciet

zabgvat inned.

O1  Chodba 13,15 m=
02 WC 1,94 m?
03 Kupelha 9,30 m?
04 Pracovna 1245 m*

175 BytA_O1
—L_L_ 3 poschodie

05 Spalna 14,52 m?
06 Obyvaciaizba + Kuchyna 31,57 m?
07 Loggia 6,99 m?

Celkova plocha 89,92 m?
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Chodba Obyvacia izba + Kuchyna
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Pracovna
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Spalna
14,52 m?

Loggia
6,99 m?




Podorys KVARTER 08
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Cislo Typ Interiér Exteriér

-

000000

00000 —
.

B.51

4+KK

131,57 m?

B.5.2

2+KK

54,33 m?

7110 m? (0 P s

2,68 m?

B.5.3

2+KK

5710 m?

6,30 m?

B.54

2+KK

5710 m?

6,30 m?

B.5.5

2+KK

54,34 m?

2068 m?

————————

......

B.5.6 4+KK 131,57 m? 7110 m?

vlastna terasa t vlastna terasa
i : U

Y e  T—

8 8 1 8 8 8 5 poschodie / 5"floor

-.-
- rrrrr 1+KK

4+KK spolocné priestory

Developer si whradzuje pravo zmeny projektu. Zariadenie je len ilustrativne a nie je stc¢astou priestoru.

The developer reserves the right to change the project. The equipment is only illustrative and is not part of the unit.



Podorys

Cislo Typ Interiér Exteriér
A4i 1+KK 31,24 m? 518 m?
A4.2 4+KK 105,68 m? 1218 m?
A4.3 2+KK 4419 m? 4,23 m?
Ad4 2+KK 53,68 m? 9,83 m?
A45 3+KK 83.31m* 1418 m?
A4.6 4+KK 92,93 m? 6,99 m?
A4.7 2+KK 61,70 m? 7,80 m?
B4.1 1+KK 32,90 m? 3,87 m?
B4.2 4+KK 106,97 m? 10,53 m?
B4.3 2+KK 45,37 m° 2,68 m?
B44 2+KK 5710 m? 6,30 m?
B4.5 2+KK 57,10 m? 6,30 m?
B.4.6 2+KK 45,38 m? 2,68 m?
B4.7 2+KK 107,01 m? 10,53 m?
B4.8 3+KK 32,90 m? 3,88 m?

A47
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B4.6

Ada

4. poschodie / 4" fioor
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A4.3
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spolocné priestory

Developer si vwwhradzuje pravo zmeny projektu. Zariadenie je len ilustrativne a nie je stiéasfou priestoru.

The developer reserves the right to change the project. The equipment is only illustrative and is not part of the unit.
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Podorys KVARTER
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- B.3.2 B.37
OOD = [ T B33 B.3.6
Cislo Typ Interiér Exteriér OB e B.34 B.3.5
A.31 1+KK 31,24 m? BT P - '.;.""::tfffff:f:::f?ff
A32 4+KK 105,32 m? 1218 m?
sheren e
A.3.3 2+KK 4419 m? 4,23 m? T
A34 2+KK 5368 m2 9,83 m? : O 831 B38
A35 2+KK 5371 m?2 0.83 m? " i !
A.36 2+KK 44,29 m? 4,23 m? . i : = |
O | Oinas A31
A37 A4+KK 106,97 m? 10,62 m? Hp [’) : - . NERE | N
| Y T ETITITY g o ¢
A.3.8 1+KK 32,90 m? 417 m? __][Q_D_r: HHi- 2 HEH R '
B.31 1+KK 3290 m? 3.87 m? - 4
B.3.2 4+KK 106,97 m? 10,53 m2 a1 | =
B33 3+KK 4541 m? 268 m? 263 i S22 A34 " 1§ = * EIOOO
m il . A.36 A33 Iz (B
B.34 2+KK 5710 m? 6,30 m2 Q0 : ' oY
f , ’ A37 A3.2
2 2 e - i
B.35 2+KK 5710 m 6,30 m O = ONz o
B.3.6 2+KK 4541 m? 268 m? —Dl
B.3.7 3+KK 78,76 m? 6,99 m? :OOO' o O O & |
B.3.8 2+KK 6174 m2 797 m2 -

3. poschodie / a¢fioor

1+KK

4+KK

Developer si whradzuje pravo zmeny projektu. Zariadenie je len ilustrativne a nie je stéastou priestoru.
The developer reserves the right to change the project. The equipment is only illustrative and is not part of the unit.

spolo¢neé priestory




Podorys

Cislo Typ Interiér Exteriér
A21 1+KK 31,24 m? 517 m*
A22 4+KK 105,33 m? 1218 m?
A23 2+KK 4419 m? 4,23 m?
A24 2+KK 53,68 m? 9,83 m?
A2.5 2+KK 53,68 m? 9,83 m?
A.2.6 2+KK 4419 m? 4,23 m?
A2.7 4+KK 107,03 m? 10,62 m?
A.2.8 1+KK 32,90 m? 417 m?
B.21 2+KK 61,99 m? 740 m?
B.2.2 3+KK 78,76 m? 6,99 m?
B.2.3 2+KK 45,55 m* 2,68 m?
B.24 2+KK 5710 m? 6,30 m?
B25 2+KK 5710 m? 6,30 m?
B.2.6 2+KK 45,38 m? 2,68 m?
B.27 3+KK 78,76 m? 6,99 m?
B.2.8 2+KK 61,94 m? 797 m?

KVARTER

AT T 1T T

B.27

2. poschodie / 2fioor

4+KK spolo¢né priestory

Developer si vwwhradzuje pravo zmeny projektu. Zariadenie je len ilustrativne a nie je stiéasfou priestoru.
The developer reserves the right to change the project. The equipment is only illustrative and is not part of the unit.
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Podorys

Cislo

Interiér

Exterier

Alil

1+KK

31,24 m?

517 m?

Al1.2

1+KK

26,90 m?

519 m?

Al13

3+KK

78,98 m?

6,99 m?

Al4

2+KK

4419 m?

423 m?

Al15

2+KK

53,68 m?

9,83 m?

Al16

2+KK

53,68 m?

9,83 m?

Al7

2+KK

44,19 m?

4,23 m?

Al18

3+KK

78,98 m?

6,99 m?

A19

1+KK

28,55 m?

3,63 m?

A110

1+KK

3290 m?

417 m?

B.11

1+KK

33,90 m?

3,87 m?

B1.2

1+KK

2846 m?

3,54 m?

B1.3

3+KK

78,76 m?

6,99 m?

Bi14

2+KK

4542 m?

265 m?

B1.5

2+KK

5713 m?

6,27 m?

B1.6

2+KK

5713 m?

6,27 m?

B17

2+KK

4540 m?

267 m?

B1.8

3+KK

78,76 m?

6,99 m?

B1.9

1+KK

2846 m?

3,54 m?

B1.10

1+KK

32,90 m?

3,88 m?
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Al3

KVARTER
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3

IIIII 4+KK

Developer si vwwhradzuje pravo zmeny projektu. Zariadenie je len ilustrativne a nie je stiéasfou priestoru.
The developer reserves the right to change the project. The equipment is only illustrative and is not part of the unit.

spolo¢né priestory
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Podorys KVARTER 13

1 EL

=

o T A . ? >

Cislo Typ Interier Exterier B.O1
B.O.1 3+KK 94,24 m? 4,87 m? = e 7 s 200
B.0.2 2+KK 46,34 m? 1347 m?
B.0.3 2+KK 57,09 m? 28,03 m? g = ¢
B.04 2+KK 5709 m? 3848 m? ~
B.0.5 2+KK 45,60 m? 23,29 m? ‘ =H B el ——
B.0.6 3+KK 70,65 m? 25,03 m? odpadky |
A.01 OBCH. 449,26 m? 0,00 m? i : ;
| T bicykle |

P ——— - ————

- ——————————— -~ -

Prizemie / ground floor

- -—— .- -y

AO.1

+KK

- - - -y

4+KK

- - —————————— - —— -

spolocné priestory

Developer si vwwhradzuje pravo zmeny projektu. Zariadenie je len ilustrativne a nie je stiéasfou priestoru.

The developer reserves the right to change the project. The equipment is only illustrative and is not part of the unit.




Benefity projektu KVARTER 14
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O
\lyberte si z jednej zo 79 moznosti - iR
pre byvanie, ktora sa hodi do vasich ol e
financnych planov. Vyuzite vyhodne (i Ry :
podmienky a rychle schvalenie e
bez starosti. Nasi financni specialisti E N
vam poradia s financovanim § : G =

a odpovedia na vsetky otazky:.

VVdaka zvyhodnenym moznostiam alepg Fus i — —_—
financovania si prilezitost byvat podla +427 918’77 Z2avo|gj | T S
vlastnych planov odomknete raz-dva. S |
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kvarter—living.sk @Immocap.sk




